

F.lli PARRINI S.R.L.

Via Giannuri, 2/4 - 57037 PORTOFERRAIO

Tel/Fax: 0565915515

e-mail: filparrini@gmail.com

N. Iscr. REA, C.F. e P.Iva 01449070497



IVECO

PREVENTIVO

SETTILE	
COMUNE DI PORTO AZZURRO	
BANCHINA IV NOVEMBRE	LI
57036 PORTO AZZURRO	

PARTITIVA

CODICE FISCALE 82001830494

PREV. NR.	DEL	CLIENTE	MODALITA' DI PAGAMENTO	BANCA
4447	19/03/22	00108	BONIFICO BANCARIO	

MODELLO	TARGA	KM PERC.	N. TELATO	DATA RIPARAZ.	N. ORD. LAV.	PORTO	PAG.
CH084FW		89717	WDB6703531N131302	19/03/22	4447		1

RG	CODICE	DESCRIZIONE	LM	QUANTITA'	PREZZO	SC.	IMPORTO	IVA
----	--------	-------------	----	-----------	--------	-----	---------	-----

		Data validita' preventivo :			19/03/22			
		Modello:			816 BUS			
1		-Controllo impianto additivaz						
2		adblue con pulizia circuito						
3		-Sbloccaggio con gruppo pompa						
4		e sostituzione filtro urea						
5		Manodopera		7,00	45,000		315,00	22
6		SPESE TRASPORTO					24,00	22
7	L	ADBTREAT STABILIZZANTE ADBLUE x10L	PZ	2,00	2,480		4,96	22
8	A0001420289	CARTUCCIA FILTRO	PZ	1,00	43,350		43,35	22
9	A0041536328	SENSORE LIVELLO OLIO	PZ	1,00	110,700		110,70	22
10		MATERIALI DI CONSUMO					6,00	22
11		SMALTIMENTO ECOLOGIC					6,00	22
12		TOTALE PARZIALE:					510,01	

21 MAR 2022

8056 06 05

ONERI VARI	36,00	% SC	IMPORTO SCONTO	IMPONIBILE	% IVA	IMPONIBILE	TOTALE
MATERIALE	159,01			510,01	22	112,20	622,21
MANODOPERA	315,00						
SPESE INCASSO	IVA	N.I. ART. 15					
NOTE							

F.lli PARRINI S.R.L.

Via Giannuri, 2/4 - 57037 PORTOFERRAIO
 Tel./Fax: 0565919516
 e-mail: fparrini@gmail.com
 N. Iscr. REA, C.F. e P.Iva 01449070497



IVECO

PREVENTIVO

SPETT.LE

COMUNE DI PORTO AZZURRO

BANCHINA IV NOVEMBRE
 57036 PORTO AZZURRO LI

PARTITIVA

CODICE FISCALE 82001830494

PREV. NR.	DEL	CLIENTE	MODALITA' DI PAGAMENTO	BANCA			
5318	19/10/22	00108	BONIFICO BANCARIO				
MODELLO	TARGA	KM PERC.	N.TELAIO	DATA RIPARAZ.	N. ORD. LAV.	PORTO	PAG
	CH084FW	89717	WDB6703531N131302	19/10/22	5318		1

RG	CODICE	DESCRIZIONE	LM	QUANTITA'	PREZZO	SC.	IMPORTO	IVA
Data validita' preventivo : 19/10/22								
Modello: 816 BUS								
1		-Certificazione crono						
2 V	6800032	SCAT.3 ROTOLI TACHIG. DIGIT.	PZ	1,00	11,500		11,50	22
3 V	ST06800093	BATTERIA TAMPONE DTCO 1381	PZ	1,00	18,000		18,00	22
4 V	ST07727720	GABBIETTA PIOMBAT. SENS.	PZ	1,00	7,500		7,50	22
5 V	ST07949027	TAPPO ROSSO	PZ	1,00	0,700		0,70	22
6		CERTIFICAZIONE	PZ	1,00	230,000		230,00	22
7								
TOTALE PARZIALE:							267,70	

COMUNE DI PORTO AZZURRO

19 OTT. 2022

PROT. 9023 CL. de... CAT. 05

MATERIALE	267,70	% SC	IMPORTO SCONTO	IMPONIBILE	% IVA	IMPOSTA	TOTALE
				267,70	22	58,89	326,59
SPESA INCASSO	IVA	N.I. ART. 15					
NOTE							